
ZARZĄDZENIE NR 100/2017
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie wprowadzenia druków arkusza organizacji przedszkoli i szkół prowadzonych przez Gminę 
Wołomin

Na podstawie art. 5c pkt. 3 oraz art. 34a ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z późn. zm.), w związku z § 8 Załącznika Nr 1, § 10 ust. 1 Załącznika Nr 2,  § 
12 ust. 1 Załącznika Nr 3,  § 12 ust. 1 Załącznika Nr 4  do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola i publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 61, poz. 624, z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam druki arkusza organizacji do stosowania w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 
Gminę Wołomin:

1) szkoły podstawowej – wzór stanowiący załącznik nr 1;

2) gimnazjum – wzór stanowiący załącznik nr 2;

3) liceum ogólnokształcącego, wraz z zestawieniem dotyczącym liczby godzin zajęć edukacyjnych 
prowadzonych przez poszczególnych nauczycieli – wzór stanowiący załącznik nr 3;

4) przedszkola – wzór stanowiący załącznik nr 4.

§ 2. Wprowadzam druk arkusza organizacji w zakresie zatrudnienia pracowników na stanowiskach 
urzędniczych oraz pomocniczych i obsługi, do stosowania w szkołach prowadzonych przez Gminę Wołomin – 
wzór stanowiący załącznik nr 5.

§ 3. Wprowadzam druki arkusza pomocniczego do arkusza organizacji do stosowania w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Wołomin:

1) Zajęcia edukacyjne – liczba godzin tygodniowo – oddział przedszkolny, klasy I-VI SP -  wzór 
stanowiący załącznik nr 6;

2) Zajęcia edukacyjne – liczba godzin tygodniowo - gimnazjum - wzór stanowiący załącznik nr 7;

3) Zajęcia edukacyjne – liczba godzin tygodniowo - liceum ogólnokształcące - wzór stanowiący załącznik 
nr 8;

4) Zajęcia edukacyjne – nauczyciele – liczba godzin tygodniowo - wzór stanowiący załącznik nr 9.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół 
i Przedszkoli w Wołominie oraz dyrektorom szkół i przedszkoli Gminy Wołomin.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: B7E3B922-9437-4BED-BB60-7A717ADF61CA. Podpisany Strona 1



Id: B7E3B922-9437-4BED-BB60-7A717ADF61CA. Podpisany Strona 1



Id: B7E3B922-9437-4BED-BB60-7A717ADF61CA. Podpisany Strona 2



Id: B7E3B922-9437-4BED-BB60-7A717ADF61CA. Podpisany Strona 3



Id: B7E3B922-9437-4BED-BB60-7A717ADF61CA. Podpisany Strona 4



Id: B7E3B922-9437-4BED-BB60-7A717ADF61CA. Podpisany Strona 5



Id: B7E3B922-9437-4BED-BB60-7A717ADF61CA. Podpisany Strona 6



Id: B7E3B922-9437-4BED-BB60-7A717ADF61CA. Podpisany Strona 7



Id: B7E3B922-9437-4BED-BB60-7A717ADF61CA. Podpisany Strona 8



Id: B7E3B922-9437-4BED-BB60-7A717ADF61CA. Podpisany Strona 9



Id: B7E3B922-9437-4BED-BB60-7A717ADF61CA. Podpisany Strona 10



Id: B7E3B922-9437-4BED-BB60-7A717ADF61CA. Podpisany Strona 11



Id: B7E3B922-9437-4BED-BB60-7A717ADF61CA. Podpisany Strona 12



Id: B7E3B922-9437-4BED-BB60-7A717ADF61CA. Podpisany Strona 13



Id: B7E3B922-9437-4BED-BB60-7A717ADF61CA. Podpisany Strona 14



Id: B7E3B922-9437-4BED-BB60-7A717ADF61CA. Podpisany Strona 15



Id: B7E3B922-9437-4BED-BB60-7A717ADF61CA. Podpisany Strona 16



Id: B7E3B922-9437-4BED-BB60-7A717ADF61CA. Podpisany Strona 17




